

نقل و انتقالات

خارجی های فولاد و نگرانی نکونام

تیم صنعت نفت آبادان تاکنون با علی مغنمیان مدافع آبادانی فصل گذشته خوشه طلایی ساهو، رحیم آلبوغیش هافبک آبادانی فصل گذشته خوشه خبیر خرم آباد، فرشاد جانقزرا مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان، امید صیدالی هافبک فصل قبل فولاد، احسان مرادیان گلر فصل گذشته فولاد و سینا مریدی بازیکن فصل قبل فولاد خوزستان قرارداد همکاری امضا کرده و با طبیبی، ساکی و تهامی نیز تمدید کرده است.

محمود مطلق زاده، هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با عقد قراردادی دوساله به ملوان بندر انزلی پیوست. او سابقه بازی در تیم های مس کرمان، فولاد و صنعت نفت آبادان را در کارنامه خود دارد. این دومین خرید ملوانی ها بعد از ایمان صادقی از فجرسپاسی است. مهدی خلج هافبک هجومی و بومی فصل گذشته شهرداری همدان در لیگ دسته اول فوتبال کشور با قراردادی ۲ ساله به تیم لیگ برتری ملوان بندرانزلی پیوست.

باشگاه استقلال ملاثانی اعلام کرد که مدیران این باشگاه با ابراهیم تهامی به توافق نهایی رسیده اند و وی به عنوان سرمربی جدید تیم استقلال ملاثانی انتخاب شده است.

تمرینات تیم فوتبال فولاد خوزستان در حالی در تهران پیگیری می شود که موسی کولیباالی مدافع میانی این تیم هنوز خودش را به کادر فنی معرفی نکرده است. فولاد درصدد حفظ این مدافع برای فصل بعد است، ولی هنوز کولیباالی تصمیم نهایی را نگرفته است. جواد نکونام سرمربی فولاد خوزستان هم از این بازیکن درخواست کرده است هر چه زودتر پاسخ نهایی را درباره ماندن یا جدایی بدهد. آیاندا پاتوسی هافبک آفریقایی فولاد هم هنوز در تمرینات این تیم حضور ندارد. هر چند دو هفته پیش خبرهایی درباره تمدید قرارداد این بازیکن با باشگاه فولاد مطرح شد، ولی به نظر می رسد هنوز ماندن پاتوسی در فولاد قطعی نشده است.

محمدرضا مهدیزاده، مدافع تیم فوتبال سپاهان که در دو فصل گذشته بیشتر نیمکت نشین بوده و فرصت کمی برای بازی به او رسیده، در حال حاضر پیشنهاد لیگ برتری دارد ولی با توجه به قراردادش با باشگاه برای جدایی نیازمند دریافت رضایت نامه است.

ورزشگاه شهید وطنی آماده میزبانی نیست

با وجود فرصت ۴ ماهه ای که برای پایان بازسازی استادیوم شهید وطنی قائمشهر تعیین شده بود، هنوز این استادیوم آماده نشده و نمی تواند میزبان تمرینات نساجی در روزهای پیش رو باشد.

به نظر می رسد سرمربی تیم نساجی می خواست یکی، دو جلسه از تمرینات تیم نساجی را در این استادیوم برگزار کند تا شاگردانش با شرایط بازی در این استادیوم آماده شوند.

با وجود رویش چمن در استادیوم شهید وطنی، در برخی از نقاط زمین چمن آن طور که باید و شاید رشد نکرده و به قولی هنوز یکدست نشده است. پیش بینی می شود نساجی در هفته های ابتدایی لیگ برتر نتواند در این استادیوم میزبان تیم های لیگ برتری باشد.



قربان بردیف

ماجرای عقد قرارداد

قربان بردیف در خصوص اینکه چرا پیشنهاد تراکتور را قبول کرده، می گوید: «زیاد شنیده ام که می گویند آزمون روی نظر من تأثیر گذاشته است. این اصلاً درست نیست. واقعیت این است که من مدت زیادی است که مدیر تراکتور را می شناسم. از او پیشنهادی برای سرمربیگری من نبود، بلکه پیشنهاد ایجاد یک زیرساخت بود. قرار گذاشتیم که به ایران بیایم و من هم موافقت کردم. سپس او پیشنهاد سرمربیگری تراکتور را به من ارائه داد.»



علیرضا نقی زاده

تمدید با آلومینیوم

در بین نفرات آلومینیوم اراک، علیرضا نقی زاده نیز همچنان حضور دارد. نقی زاده سال گذشته نمایش خوبی در خط میانی این تیم داشت. گفته می شد او مورد توجه تیم هایی همچون ذوب آهن و تراکتور قرار دارد ولی تصمیم به ادامه همکاری با رحمتی و اراکی ها گرفت و در تمرین این تیم حضور یافت و در اردوی این تیم نیز مشغول انجام کارهای تاکتیکی و بدنسازی است.



مجتبی زین الدینی

ابقا در مس رفسنجان

مجید زین الدینی، مدیر مالی مجموعه مس به عنوان مدیرعامل مس رفسنجان به کار خود ادامه خواهد داد. هفته گذشته شایعاتی مبنی بر احتمال جدایی مجید زین الدینی از باشگاه مس رفسنجان وجود داشت و اینکه او با توجه به اصرار مدیریت مس مبنی بر انتخاب یکی از دو پست مهم خود، باشگاه رفسنجانی را ترک خواهد کرد. با این حال او ترجیح داده پست کلیدی خود در مجموعه مس را به فرد دیگری بسپارد.

حاج رضایی: کی روش که سرمربی رئال و منچستر بود دو جام ملت ها را از ما گرفت

بعضی ها با قلب بیمار و سن بالا دلسوزتر از فوتبالی ها هستند!



امیر حاج رضایی پیشکسوت فوتبال کشورمان بر این باور است که نباید فرصت حضور در جام جهانی را از اسکوچیچ گرفت. او اعتقاد دارد که در سخت ترین شرایط توانستیم با این مربی صعود کنیم. کارشناس فوتبال ایران همچنین حضور مربیان خارجی به لیگ را به فال نیک می گیرد و انتظار دارد که این اتفاق باعث پویایی فوتبال ما شود.

ببینید من روی نیمکت نشسته ام و می دانم بازی آسانی نداریم و به جای تقویت تیم به فکر برکناری سرمربی هستیم. جالب است روزی که او را انتخاب کردند و حتی بعد از صعود نمی گفتند که او مربی خونه به خونه بوده و... اصلاً کی روش که مربی رئال و منچستر بوده چه کار کرد؟ غیر از اینکه به عراق باختم و دو جام ملت ها را از ما گرفت. در فوتبال ما هر شخصی انسانیت بیشتری به خرج دهد محکوم به خانه نشینی است. چقدر از این افراد را داریم که بیرون هستند. متأسفانه هجوم لمپنیسم اجازه ورود افراد سالم را نمی دهد. فرض بر اینکه یک نفر بیاید و ما برای اولین مرتبه از گروه مان صعود کنیم. این موضوع چه ارزشی دارد وقتی انسانیت در فوتبال را لگدکوب و از خودمان چهره های زشت در دنیای فوتبال معرفی می کنیم؛ چهره های که هیچ شباهتی به مردم شریف مان ندارد.

شاید هدف صعود از مرحله گروهی جام جهانی باشد؟ مگر در ۵ دوره قبلی که در جام جهانی حضور داشتیم از مرحله مان صعود کردیم. اصلاً کی روش نه، بهترین مربی دنیا مگر عصای سحرآمیز دارد که در این ۵-۴ ماه معجزه کند. فوتبالی که افراد توانمند مدیریتش نمی کنند و ابزار لازم را ندارد چه توفیقی می تواند داشته باشد. مدیران فدراسیون هم در پشت صعود به جام جهانی پنهان شدند، در حالی که هنوز داروان ما VAR و هدست ندارند، صندلی ورزشگاه های ما شماره ندارد، بازی های تدارکاتی نمی توانیم برگزار کنیم و نمی توانیم و نمی توانیم و الا ماشاء... نمی توانیم.

البته از روزی که اسکوچیچ هم انقاد می شود. الان هم یک آدم مظلوم را که با دستمزد کم و بدون جنجال، صعود تیم ملی را به جام جهانی قطعی کرده در ورزشگاه شهید وطنی ندگ شده قربانی می کنیم. من اعتقاد دارم تغییر ایشان به هر دلیلی اشتباه است.

خوشحالم که دوباره با پیراهن نساجی بازی خواهیم کرد.» او درباره حضور حمید مطهری در تیم فوتبال نساجی معتقد است: «من دو سال با مطهری کار کرده ام. او یک مربی با دانش و کاربرد است و خوشحالم که دوباره با ایشان کار می کنم. مطمئناً تجربه این مربی نسبت به سال های گذشته بیشتر شده است و امیدوارم با کادر فنی جدید یک فصل متفاوت را رقم بزنیم. پارسال خیلی سختی کشیدیم، ولی قهرمانی در جام حذفی یک پایان شیرین را برای ما رقم زد. امیدوارم در

جعفر برزگر روزنامه نگار

حماً در جریان برکناری اسکوچیچ هستید؟

شاید دیگر لازم نباشد از پایان کار ویلموتس و شرایط سختی که برای صعود به جام جهانی در بازی های مرگ آور بحرین داشتیم صحبت کنیم. که سال ۱۹۶۴ و در مرحله مقدماتی تیم عراق را در تهران با مرحوم فکری ۳- صفر شکست دادیم و در بغداد صفر-صفر شدیم. بعد از آن اگر اشتباه نکنم هیچ وقت این تیم را با اختلاف بیشتر از یک گل شکست نداده بودیم. اما با آقای اسکوچیچ سه مرتبه این تیم را بردیم که یک مرتبه با نتیجه ۳- صفر بود.

پس شما مخالف برکناری ایشان هستید.

من آقای اسکوچیچ را هنوز از نزدیک ندیده ام. اما باید به قدرشناسی خودمان اشاره کنیم و آن را قاب و به دیوار بی در و پیکر فوتبال مان نصب کنیم. ما در این فوتبال قدرشناس نبودیم که شدیم. ما اسکوچیچ را در سخت ترین شرایط انتخاب و بعد از صعود تحقیرش کردیم. با اینکه اعتقاد دارم نیمکت تیم ملی در جام جهانی حق ایشان است اما اگر جایش بودم این همه تحقیر را نمی پذیرفتم و می رفتم.

از گزینه هایی مثل کی روش هم برای جایگزینی اسکوچیچ نام می برند.

مگر نام هایی که می گویند چه کار کرده اند. آقای کی روش به لحاظ فنی آدم مثبتی است اما از نظر شخصیت فوتبالی و بین المللی اصلاً خوب



فصل آینده هم کارهای بزرگی انجام دهیم.» هافبک تیم فوتبال نساجی قائمشهر درباره ورزشگاه شهید وطنی و آماده بودن این ورزشگاه برای مسابقات می گوید: «اطلاع دقیقی در این زمینه ندارم، ولی شنیده ام که مسئولان در تلاش هستند این ورزشگاه برای شروع لیگ آماده شود. پارسال واقعاً شرایط سختی داشتیم و در پنج شهر میزبانی کردیم. دل همه ما برای بازی در ورزشگاه شهید وطنی تنگ شده است و برای انجام بازی های خانگی در این استادیوم لحظه شماری می کنیم.»

قائم شهر

اکبر صادقی:

با مطهری فصل متفاوتی را رقم می زنیم

اکبر صادقی در مورد تمدید قرارداد و ادامه همکاری اش با باشگاه نساجی این طور توضیح می دهد: «از زمانی که به این تیم آدم همه چیز برای من خوب بود و باید از مسئولان باشگاه و همچنین آقای حدادیان تشکر ویژه ای داشته باشم که شرایط خوبی را برای بازیکنان فراهم کرده اند و هدف شان خوشحال کردن مردم مازندران و هواداران نساجی است. من بعد از پیشنهاد باشگاه نساجی، صحبت هایی را با مسئولان این باشگاه انجام دادم و خیلی هم زود به توافق رسیدیم و

عکس: نسیم احمدی / ایران ورزشی